i\ \. Washington Luiz. 485 - Fone (19j 3M2-l 02 [ - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - AgUilS da Prata - SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNP J 44,831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hi<1romincral)

PORTARIA N.O4.224 DE 11 DE MAIO DE 2020

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Secretária
Municipal de Saúde - SEMSAU".

stân ia
dois II e

DEZENA,
(Estância
de suas

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear a Sra. JULIANA MOURÃO,

portadora do RG. N° 21.846.613-4 SSPjSP e do CPFjMF. NO
261.241.188-74, para o cargo de Secretária Municipal de
Saúde.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra- .
Município d Águas

Hidromineral), aos o e dias do
vinte.

	00000001